國立臺灣戲曲學院　函
機關地址：114023 臺北市內湖區內湖路二段177

號
聯絡人：沈于婷
聯絡電話：02-2796-2666　分機：1492
電子郵件：lulu1102@gm.tcpa.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國114年5月22日
發文字號：戲曲總字第1145002064號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114年教職員工急救教育訓練企畫書

主旨：有關總務處環安組辦理「114年度教職員工急救教育訓練課
程」，請查照。

說明：
一、依據114年度本校「教職員工急救教育訓練活動企劃書 」辦

理。
二、活動目的：

(一)為加強校內事故傷害防制教育宣導工作，增進校內教職員
工之緊急救護能力，提升正確應變處理方式，落實校園急
救教育，建構安全防護網絡。

(二)藉由心肺復甦術(CPR)、AED課程、認識創傷及哈姆立克法
訓練與實務教學，增進教職員工危機處理之專業知能，落
實校園環境安全。

(三)設置AED場所之70%員工須完成簡易版90分鐘以上CPR訓
練。

三、課程資訊如下：
(一)協辦單位：臺北市立聯合醫院忠孝院區。
(二)指導單位：臺北市政府消防局後港高救隊。
(三)參加對象：全校教職員工，限額100名。
(四)活動時間：114年7月29日（星期二）10:00-12:00。
(五)活動地點：百戲樓(原中興堂)。

電子公布欄公文
檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(六)課程內容：認識創傷、哈姆立克法、CPR + AED實務教學
及課程測驗。

(七)學習時數：全程參與者，公務人員可核給終身學習時數2
小時。

(八)本活動提供餐盒。
(九)實施方式：

１、本活動採線上報名，即日起至114年7月14日(星期一)前
請至網址：https://forms.gle/xtWjGFBc88dD2PNM7報
名參加。

２、 全程參與且通過測驗者，將發給證書有效期為1年，請
妥善保管。

四、活動聯絡人：總務處環安組勞工健康服務護理師沈于婷（分
機：1492）。

五、注意事項：
(一)因報名人數有限，報名後，請務必參加。
(二)現場報名者，尚無提供餐盒，敬請見諒。
(三)課程當日請教職員工穿著輕便褲裝或運動服裝。
(四)參加者請務必上網報名，注意課程時間並於當日準時報到

入場及簽到。
(五)課程中有急救教育測驗及滿意度調查，請職員自行攜帶原

子筆及手機，以利進行。
(六)為尊重講師，課程中請勿滑手機及睡覺。
(七)為響應環保，敬請與會教職員自備環保杯與水。

正本：全校教職員工
副本：本校環安組 (含附件)

校　長　李　揚

第2頁　共2頁